令和8年1月吉日
お客様各位

高桑金属株式会社
〒959-1276

新潟県燕市小池4985-12
Tel.0256-63-6081
Fax.0256-63-6073

価格改定のお知らせ

拝啓　平素より格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、弊社一部製品（ホーロー製品を含む）におきまして、原材料価格の高騰及びそれに
起因する副資材などのコストの上昇が継続しており厳しい環境が続いております。

このような状況のもと、弊社といたしましては生産効率の向上や経費削減など、あらゆる
コスト低減に努めてまいりましたが一部製品に尽きましては、企業努力のみで現行価格を
維持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2026年2月21日付けのご注文より
一部製品（ホーロー製品を含む）の販売価格を改定させていただくこととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りま
すようお願い申し上げます。

敬具

記
別紙　価格改定表

以上